JIVE baterie umyvadlova, stojankova, otocné
raminko, chrom

» Koupelna » Vodovodni baterie » Umyvadlové baterie » Stojankové

Objednaci kéd
Malé baleni
Vyrobce
Jednotka

Cena bez DPH
Cena s DPH

Prodejna Masna:
Prodejna Slovinska:

Vyrobce
Barva

JIVE2743
1,00
STENO
ks

1737,00 K¢
2 101,77 K¢

7,0 ks
3,0 ks

STENO
Chrom


https://neuman.cz/manufacturer/steno

